ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» ноября 2010 г.                                                                  № 2453
г. Тверь

О внесении изменений и дополнений в постановление
Главы администрации города Твери от 11.07.2007 № 2036
«О создании МУП «Тверь-Общежития»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, учитывая, что согласно решению Московского районного суда г. Твери от 30.09.2008 по делу № 2-956 на здание, расположенное по адресу: г. Тверь, ул. Коминтерна, д. 97, признано право муниципальной собственности муниципального образования город Тверь (свидетельство о государственной регистрации права от 27.11.2008), в соответствии с постановлением администрации города Твери от 23.08.2010 № 1877 «О присвоении адреса объекту недвижимости, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 69:40:02 00 051:0023, по улице Коминтерна в Московском районе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 11.07.2007 № 2036 «О создании МУП «Тверь-Общежития» (далее – Постановление) следующие изменения и дополнения:

1.1. Дополнить раздел 2 «Перечень муниципальных общежитий» приложения к Постановлению пунктом 4 следующего содержания:

«4. ул. Коминтерна, 97, корп. 1.».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Савченко Н.М.
Глава администрации города Твери

В.Б. Толоко